
 
 
 

M-TEC-03 rev.12 
del 06/12/2017 

Il presente rapporto di prova è composto da n. 14 pagine e non può essere riprodotto parzialmente, salvo autorizzazione scritta di 
Z Lab Srl. I risultati riportati nel presente documento sono riferiti esclusivamente al campione ed ai materiali oggetto di prova. 

I campioni vengono conservati per 30 giorni dopo il termine della prova. 
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M-TEC-03 rev.12 
del 06/12/2017 

Il presente rapporto di prova è composto da n. 
Z Lab Srl. I risultati riportati nel presente documento sono r
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Il presente rapporto di prova è composto da n. 14 pagine e non può essere riprodotto parzialmente, sa
I risultati riportati nel presente documento sono riferiti esclusivamente al campione ed ai materiali 

I campioni vengono conservati per 30 giorni dopo il termine della prova.
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